
Página 8 B.O. P. DE CADIZ NUM. 213 5 de noviembre de 2024

la modificación de la subvención nominativa pasando del Club de Tenis Pádel Tarifa 
a Club de Pádel Tarifa (expediente G2024/8163, en contabilidad 32/2024).
	 El expediente estará de manifiesto al público en el tablón de anuncios de 
la sede electrónica del Ayuntamiento de Tarifa en la dirección web oficial: https://sede.
aytotarifa.com, por espacio de QUINCE DÍAS, durante cuyo plazo se admitirán las 
reclamaciones que se presenten por las personas y entidades enumeradas en la vigente 
legislación municipal (art. 169 TRLRHL), caso de no presentarse reclamaciones durante 
el citado plazo, se considerará definitivamente aprobado, y se publicará nuevamente 
en el Boletín Oficial de la Provincia.
	 En Tarifa, a 21/10/24. El Alcalde-Presidente, José Antonio Santos Perea. 
Firmado. El Secretario General Accidental, Francisco Javier Ochoa Caro. Firmado.

Nº 166.298
___________________

AYUNTAMIENTO DE TREBUJENA
ANUNCIO

EXPOSICIÓN PÚBLICA DEL ACUERDO DE APROBACIÓN 
INICIAL DE LA ORDENANZA REGULADORA DE LA TENENCIA 

RESPONSABLE Y DEL BIENESTAR ANIMAL
	 El Excmo. Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria, celebrada el día 17 de 
Julio de 2024, al punto 3º del orden del día, acordó aprobar inicialmente la Ordenanza 
Reguladora de la Tenencia Responsable y del Bienestar Animal.
	 De conformidad con lo dispuesto en el artículo 49.b) de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, el referido acuerdo plenario, 
junto con el texto de la ordenanza estará expuesto en el Tablón de Anuncios de este 
Ayuntamiento por plazo de 30 días a contar desde el siguiente al de la publicación de 
este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, durante los cuales los interesados 
podrán examinar el expediente y presentar las reclamaciones que estimen oportunas, 
hallándose el mismo en las dependencias de la Alcaldía, en horario de oficina de 10:00 
a 14:00 horas, y en el portal de transparencia de este Ayuntamiento ubicado en la página 
web municipal www.trebujena.es.
	 Finalizado el plazo de exposición pública y en el caso de que no se hubieran 
presentado alegaciones, se entenderá elevada a definitiva dicha aprobación inicial, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 49 de la Ley 7/1985.
	 En Trebujena a fecha de firma electrónica. EL ALCALDE-PRESIDENTE. 
Fdo.: Ramón Galán Oliveros.

Nº 166.419
___________________

AYUNTAMIENTO DE EL PUERTO DE SANTA MARIA
ANUNCIO DE INFORMACIÓN PÚBLICA

	 En sesión celebrada el día 26-09-2024, la Junta de Gobierno Local, adoptó el 
acuerdo de aprobar inicialmente el documento elaborado por el servicio de planeamiento 
y gestión urbanística denominado MODIFICACIÓN DE LA FICHA DE CATÁLOGO 
N3-197, DEL PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN Y REFORMA INTERIOR 
DEL CONJUNTO HISTÓRICO Y ENTORNO (PEPRICHyE), DE EL PUERTO DE 
SANTA MARÍA (CÁDIZ), en C/ Virgen de los Milagros nº 60, con referencia catastral 
8444115QA4584C0001MD, solicitado por PUERTA DE LA CATEDRAL 22 SL.
	 De conformidad con lo preceptuado por el art. 112 del Decreto 550/2022, 
de 29 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento General de la LISTA, se 
somete el expediente completo a información pública por plazo de veinte días, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Cádiz, a fin de que durante dicho período puedan formularse las 
alegaciones que se estimen pertinentes.
	 Las alegaciones podrán presentarse en el registro electrónico de la sede del 
Ayuntamiento de El Puerto de Santa María, o en cualquiera de las formas previstas en 
el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.
	 Lo que se hace público para general conocimiento, hallándose de manifiesto 
el expediente en las oficinas del Servicio Municipal de Planeamiento y Gestión 
Urbanística, sito en c/ Palma s/nº, donde podrá ser consultado en días y horas hábiles, 
previa cita a través del correo electrónico planeamiento@elpuertodesantamaria.es.
	 Asimismo, podrá consultarse el documento completo, así como el expediente 
administrativo, en el Portal de la Transparencia del Ayuntamiento en la sección 
“Normativa Municipal” – “Planes Urbanísticos”, pestaña “Info. Pública Instrumentos 
de Planeamiento y Gestión” y en el portal web oficial del Ayuntamiento (http://www.
elpuertodesantamaria.es) en la sección “Áreas Municipales” – “Urbanismo y Patrimonio” 
– “Urbanismo”, pestaña “Info. Pública Instrumentos de Planeamiento y Gestión”.
	 El Puerto de Santa María a 11 de octubre de 2024. EL ALCALDE 
PRESIDENTE, Germán Beardo Caro. Firmado.

Nº 166.630
___________________

AYUNTAMIENTO DE EL PUERTO DE SANTA MARIA
ANUNCIO DE INFORMACIÓN PÚBLICA

	 En sesión celebrada el día 26-09-2024, la Junta de Gobierno Local, 
adoptó el acuerdo de aprobar inicialmente el documento elaborado por el servicio de 
planeamiento y gestión urbanística denominado MODIFICACIÓN DE LA FICHA 
DE CATÁLOGO N3-160, DEL PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN Y REFORMA 
INTERIOR DEL CONJUNTO HISTÓRICO Y ENTORNO (PEPRICHyE), DE EL 
PUERTO DE SANTA MARÍA (CÁDIZ), en C/ San Sebastián nº 23, con referencia 
catastral 7942231QA4574B0001IM, solicitado por D. LUIS ÁLVAREZ GÓMEZ DE 
SALAZAR.
	 De conformidad con lo preceptuado por el art. 112 del Decreto 550/2022, 
de 29 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento General de la LISTA, se 

somete el expediente completo a información pública por plazo de veinte días, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Cádiz, a fin de que durante dicho período puedan formularse las 
alegaciones que se estimen pertinentes.
	 Las alegaciones deberán presentarse en el registro electrónico de la sede del 
Ayuntamiento de El Puerto de Santa María, o en cualquiera de las formas previstas en 
el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.
	 Lo que se hace público para general conocimiento, hallándose de manifiesto 
el expediente en las oficinas del Servicio Municipal de Planeamiento y Gestión 
Urbanística, sito en c/ Palma s/nº, donde podrá ser consultado en días y horas hábiles, 
previa cita a través del correo electrónico planeamiento@elpuertodesantamaria.es.
	 Asimismo, podrá consultarse el documento completo, así como el expediente 
administrativo, en el Portal de la Transparencia del Ayuntamiento en la sección 
“Normativa Municipal” – “Planes Urbanísticos”, pestaña “Info. Pública Instrumentos 
de Planeamiento y Gestión” y en el portal web oficial del Ayuntamiento (http://www.
elpuertodesantamaria.es) en la sección “Áreas Municipales” – “Urbanismo y Patrimonio” 
– “Urbanismo”, pestaña “Info. Pública Instrumentos de Planeamiento y Gestión”.
	 El Puerto de Santa María a 11 de octubre de 2024. EL ALCALDE 
PRESIDENTE, Germán Beardo Caro. Firmado.

Nº 166.632
___________________

AYUNTAMIENTO DE EL PUERTO DE SANTA MARIA
ANUNCIO DE INFORMACIÓN PÚBLICA

	 En sesión celebrada el día 26-09-2024 la Junta de Gobierno Local, adoptó el 
acuerdo de aprobar inicialmente el documento elaborado por el servicio de planeamiento 
y gestión urbanística denominado MODIFICACIÓN DE LA FICHA DE CATÁLOGO 
N3-202, DEL PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN Y REFORMA INTERIOR DEL 
CONJUNTO HISTÓRICO Y ENTORNO (PEPRICHyE), DE EL PUERTO DE SANTA 
MARÍA (CÁDIZ), en C/ Virgen de los Milagros nº 76 esquina con Plaza Isaac Peral nº 7, 
con referencia catastral 8444123QA4584C, solicitado por RC PROMOCIONES VM25 S.L.
	 De conformidad con lo preceptuado por el art. 112 del Decreto 550/2022, 
de 29 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento General de la LISTA, se 
somete el expediente completo a información pública por plazo de veinte días, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Cádiz, a fin de que durante dicho período puedan formularse las 
alegaciones que se estimen pertinentes.
	 Las alegaciones podrán presentarse en el registro electrónico de la sede del 
Ayuntamiento de El Puerto de Santa María, o en cualquiera de las formas previstas en 
el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.
	 Lo que se hace público para general conocimiento, hallándose de manifiesto 
el expediente en las oficinas del Servicio Municipal de Planeamiento y Gestión 
Urbanística, sito en c/ Palma s/nº, donde podrá ser consultado en días y horas hábiles, 
previa cita a través del correo electrónico planeamiento@elpuertodesantamaria.es.
	 Asimismo, podrá consultarse el documento completo, así como el expediente 
administrativo, en el Portal de la Transparencia del Ayuntamiento en la sección 
“Normativa Municipal” – “Planes Urbanísticos”, pestaña “Info. Pública Instrumentos 
de Planeamiento y Gestión” y en el portal web oficial del Ayuntamiento (http://www.
elpuertodesantamaria.es) en la sección “Áreas Municipales” – “Urbanismo y Patrimonio” 
– “Urbanismo”, pestaña “Info. Pública Instrumentos de Planeamiento y Gestión”.
	 El Puerto de Santa María a 11 de octubre de 2024. EL ALCALDE 
PRESIDENTE, Germán Beardo Caro. Firmado.

Nº 166.638
___________________

AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE
	 El Sr. Alcalde-Presidente del Ilustre Ayuntamiento de San Roque, D. Juan 
Carlos Ruiz Boix, en uso de las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 
7/1.985, de 2 abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, ha resuelto dictar con 
esta fecha el siguiente:

DECRETO
	 VISTAS las Bases Reguladoras que rigen la convocatoria para la provisión 
de personal funcionario y personal laboral fijo de las plazas incluidas en el proceso 
extraordinario de consolidación y estabilización de empleo temporal, que establece los 
requisitos necesarios para optar a la convocatoria de una plaza de Agente de Empleo, 
personal funcionario (Anexo I), publicadas en el BOP de Cádiz n.º 45, de fecha 
09/03/2023, así como modificación de las mismas publicadas en el BOP de Cádiz n.º 
67, de fecha 12/04/2023.
	 VISTA la documentación presentada por los aspirantes en el plazo de 
subsanación, y de conformidad con la base 5ª de las bases reguladoras.
	 Por el presente vengo en disponer: 
	 Primero.- Aprobar la lista certificada definitiva de los aspirantes admitidos 
y excluidos, en el proceso extraordinario de consolidación y estabilización de empleo 
temporal, para cubrir una plaza de Agente de Empleo, personal funcionario (Anexo I). 
La lista definitiva certificada se encuentra expuesta al público en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de San Roque, y en el tablón de anuncios electrónico y en el portal 
de transparencia al que se accede a través del enlace www.sanroque.es.
	 Segundo.- Nombrar al Tribunal Calificador, cuya composición queda de 
la siguiente manera:
Presidenta: Dª Concepción Pérez Ojeda.
Vocal 1: Dª Juana Gutiérrez Cortés.
Vocal 2: D. Rubén Adolfo Pérez Casas.
Vocal 3: D. Francisco José Mena Benítez.
Vocal 4: Dª Milagrosa Pájaro Velázquez.



Página 95 de noviembre de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 213

Secretaria: Dª Ana Núñez de Cossío o personal en quién delegue.
Vocales Suplentes:
Suplente 1: Dª Laura Malagón Cañas.
Suplente 2: D. Pedro Luis González Ferrer.
Suplente 3: D. Juan Jiménez Párraga.
	 Tercero.- Notificar la presente resolución a los miembros del Tribunal 
designados y convocar al Tribunal el día 28/11/2024 a las 12:00 horas para la realización 
del primer ejercicio de la fase oposición.
	 Cuarto.- Convocar a los aspirantes admitidos, el día 28 de noviembre de 
2024 a las 12:00 horas en el salón de actos del edificio Diego Salinas, sita en Plaza 
de Las Constituciones s/n, San Roque, para la realización del primer ejercicio de la 
fase de oposición, con indicación de que para la realización de la citada prueba, los 
aspirantes deberán presentar al Tribunal el DNI vigente original.
	 Quinto.- Las sucesivas convocatorias serán publicadas en el tablón de 
anuncios y en el portal de transparencia.
	 Sexto.- Publicar la presente resolución en el BOP de Cádiz.
	 En San Roque, a 21/10/24. El Alcalde del Ilustre Ayuntamiento de San 
Roque, Juan Carlos Ruiz Boix. Firmado. La Secretaria General, Ana Núñez de Cossío. 
Firmado.

Nº 166.691
___________________

AYUNTAMIENTO DE OLVERA
ANUNCIO

	 A través del presente se hace público que la Sra. Alcaldesa, mediante 
Decreto de fecha 23 de octubre de 2024, ha procedido al nombramiento de D. Ramón 
Núñez Núñez como Alcalde Acctal. de esta Corporación, durante la ausencia de la 
titular, entre los días 28 de octubre y 3 de noviembre de 2024, ambos inclusive.
	 Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 44 
del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales.
	 23/10/24. LA ALCALDESA. Fdo.: Remedios Palma Zambrana.

Nº 166.723
___________________

AYUNTAMIENTO DE TREBUJENA
ANUNCIO

	 Con fecha 23 de octubre de 2024, mediante acuerdo de la Junta de Gobierno 
Local fueron aprobadas las Bases que han de regir la convocatoria, para cubrir en 
propiedad, por promoción interna, de dos plazas de Administrativo/a, vacantes en la 
plantilla de funcionarios del Excmo. Ayuntamiento de Trebujena, mediante el sistema 
de Concurso-Oposición, del siguiente del tenor literal:
“BASES QUE HAN DE REGIR EN LA CONVOCATORIA, PARA CUBRIR 
EN PROPIEDAD, POR PROMOCIÓN INTERNA, DE DOS PLAZAS DE 
ADMINISTRATIVO/A, VACANTES EN LA PLANTILLA DE FUNCIONARIOS 
DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TREBUJENA.
	 1.- NORMAS GENERALES.
	 1.1 OBJETO DE LA CONVOCATORIA.
	 Es objeto de la presente convocatoria, la provisión en propiedad, como 
funcionario de carrera, por promoción interna, mediante el sistema de Concurso-
Oposición, de dos plazas de Administrativo/a, vacantes en la plantilla de funcionarios 
del Excmo. Ayuntamiento de Trebujena. 
	 1.2 CARACTERISTICA DE LA PLAZA

Grupo: C
Subgrupo: C1
Escala: Administración General.
Subescala: Administrativo/a
Denominación de la Plaza: Administrativo/a.
Número de vacantes: 2

	 Las plazas convocadas están dotadas económicamente con las retribuciones 
básicas correspondientes al grupo de clasificación en que se incluye, según lo que 
determina el artículo 76 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el 
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público 
y demás retribuciones complementarias que corresponden al puesto de trabajo que tiene 
asignado, de conformidad con la relación de puestos de trabajo.
	 En éste sentido, por Acuerdo de Pleno de ésta Corporación, en sesión 
celebrada el día 14 de febrero de 2024, al punto tercero del orden del día, se aprobó la 
Plantilla de Personal para el ejercicio 2024 de éste Ayuntamiento,  publicada en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz número 42/2021 de 01 de marzo, estando incluida y 
valorada en dicha relación las plazas de administrativo/a, siendo las mismas de carácter 
estructural, y necesaria para el buen funcionamiento del Excmo. Ayuntamiento de 
Trebujena, al objeto de contribuir a la eficacia en la prestación de los servicios públicos.
	 1.3 LEGISLACIÓN APLICABLE.
	 La presente convocatoria se regirá por lo previsto en estas Bases y en sus 
anexos. Así mismo, serán de aplicación, lo dispuesto en las siguientes normas:
• Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local.
• Texto Refundido de las Disposiciones Legales Vigentes en Materia de Régimen Local, 
aprobado por Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril .
• Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por Real 
Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, y supletoriamente en la Ley 30/1984, de 2 
de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, en lo que sea de aplicación. 
• Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 

los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo.
• Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se establecen las Reglas Básicas 
y Programas Mínimos del Procedimiento de Selección de los Funcionarios de 
Administración Local.
• Reglamento de Funcionarios de la Administración Local, de 30 de mayo de 1952. 
• Ley 53/1984 de 26 de diciembre, de Incompatibilidades del Personal al Servicio de 
las Administraciones Públicas.
• Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.
• Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico de las Administraciones.
• Decreto 2/2002, de 9 de enero, por el que se aprueba el Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional, 
y demás disposiciones que resulten de aplicación.
• Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de hombres y mujeres.
	 Las presentes Bases que rigen ésta convocatoria vincularán a la 
Administración y a los Tribunales que han de juzgar las pruebas selectivas y a quienes 
participen en las mismas y solo podrán ser modificadas con sujeción estricta a las 
normas de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo común 
de las Administraciones Públicas.
	 1.4 PUBLICACIONES.
	 Las presentes Bases de las pruebas selectivas que rigen ésta convocatoria se 
publicarán en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz (B.O.P), en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía (B.O.J.A.), en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de Trebujena (www.trebujena.es).
	 El anuncio en extracto se publicará en el Boletín Oficial del Estado (B.O.E.) 
e iniciará el plazo de presentación de instancias (solicitudes de admisión) haciendo 
referencia, en cualquier caso, a la fecha y el número del Boletín Oficial de la provincia 
y BOJA en los que, con anterioridad se hayan publicado las Bases y la convocatoria.
	 2. REQUISITOS DE LOS/AS ASPIRANTES.
	 2.1 REQUISITOS:
	 Para ser admitidos a la realización de las pruebas selectivas, los aspirantes 
deberán reunir los siguientes requisitos:
a) Tener la nacionalidad española, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 57 del 
Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre. 
b) Poseer la capacidad funcional para el desempeño de las tareas inherentes a la plaza 
convocada.
c) Tener cumplidos 16 años y no exceder, en su caso, de la edad máxima de jubilación 
forzosa.
d) No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquiera 
de las Administraciones Públicas o de los órganos constitucionales o estatutarios de 
las Comunidades Autónomas, ni hallarse en inhabilitación absoluta o especial para 
empleos o cargos públicos por resolución judicial, para el acceso al cuerpo o escala 
de funcionario o para ejercer funciones similares a las que desempeñaban en el caso 
del personal laboral, en el que hubiese sido separado o inhabilitado. En el caso de ser 
nacional de otro Estado, no hallarse inhabilitado o en situación equivalente ni haber 
sido sometido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los 
mismos términos el acceso al empleo público.
e) Estar en posesión, o en condiciones de obtener, en la fecha en que termine el plazo 
de presentación de solicitudes, de uno de los siguientes títulos habilitantes:
- Título de Bachiller o FP2 o título equivalente.
Se entiende que se está en condiciones de obtener el título académico cuando se han 
abonado los derechos por su expedición. 
En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá estar en posesión, de 
la credencial que acredite su homologación oficial. Además se adjuntará al título su 
traducción jurada.
f) Ser funcionario/a de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Trebujena, con una antigüedad 
de al menos dos años de servicio activo en el inferior Subgrupo al de la plaza convocada 
(Escala de Administración General, Subescala auxiliar administrativo/a, Grupo C2), o 
personal laboral fijo del Excmo. Ayuntamiento de Trebujena (en éste último caso en los 
términos y con las condiciones contempladas en la Disposición Transitoria Segunda 
del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre).
	 Todos los requisitos enumerados anteriormente deberán poseerse en el día de 
finalización del plazo de presentación de solicitudes y mantenerse durante todo el proceso 
selectivo y hasta el momento del nombramiento como personal funcionario de carrera.
	 2.2 ADMISION: 
	 Para la admisión a las pruebas selectivas deberán solicitar su participación 
declarando en su solicitud que reúnen todos y cada uno de los requisitos exigidos que 
se acreditarán en el momento y con la documentación relacionada en la Base Octava.
	 3. SOLICITUDES. 
	 3.1 SOLICITUDES. 
	 Quienes deseen participar en éste proceso selectivo deberán cumplimentar 
la solicitud de admisión a pruebas selectivas en el modelo normalizado de solicitud y 
autobaremo habilitado al efecto, que se incluye como Anexo I a las presentes bases, y  que 
se encontrará a disposición de los interesados en la Unidad de Personal del Ayuntamiento 
de Trebujena en horario de oficinas y presentar la solicitud en la forma establecida.
	 3.2 PLAZO DE PRESENTACIÓN
	 El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales contados 
a partir del día siguiente al de la fecha de publicación del extracto de ésta convocatoria 
en el Boletín Oficial del Estado. 
	 3.3 LUGAR Y FORMA DE PRESENTACIÓN.
	 Las solicitudes se dirigirán al Excmo. Sr. Alcalde del Ayuntamiento de 
Trebujena y se presentarán en el Registro General del Ayuntamiento de Trebujena, 
dentro del horario hábil de oficina, o en el Registro Telemático en la Sede Electrónica 
del Ayuntamiento de Trebujena (www.sede.trebujena.es), o en la forma establecida en 
el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.



Secretaría General

SEC-4475/2024

Dª  ANA  NÚÑEZ  DE  COSSÍO,  DOCTORA  EN  DERECHO,  FUNCIONARIA  DE 
ADMINISTRACIÓN LOCAL CON HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL, 
SUBESCALA SECRETARÍA, CATEGORÍA SUPERIOR, SECRETARIA GENERAL 
DEL  ILUSTRE  AYUNTAMIENTO  DE  SAN  ROQUE  Y  SECRETARIA  DEL 
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR 1 PLAZA 
DE  AGENTE  DE  EMPLEO  FUNCIONARIO (ANEXO  I)  DE  LAS  PLAZAS 
INCLUIDAS  EN  EL  PROCESO  EXTRAORDINARIO  DE  CONSOLIDACIÓN  Y 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL   POR EL SISTEMA  CONCURSO-
OPOSICIÓN POR TURNO LIBRE

CERTIFICO:

Que revisada la  documentación presentada en el  plazo de subsanación por los 
aspirantes  para  participar  en  el  proceso  selectivo  extraordinario  de  consolidación  y 
estabilización de empleo temporal (Ley 21/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes 
para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público),, en la convocatoria para cubrir 
mediante el sistema concurso-oposición por turno libre de una plaza de Agente de Empleo 
(ANEXO I)  en la plantilla de personal laboral fijo del Ilustre Ayuntamiento de San Roque, 
según lo dispuesto en la base 5ª de las Bases Reguladoras publicadas en el BOP de Cádiz n.º 
45, de  fecha  09/03/2023  se  expone  a  continuación  el  listado  definitivo de  admitidos  y 
excluidos:

DNI RESULTADO MOTIVO EXCLUSIÓN 

15432107G EXCLUIDO Desistido por no haber subsanado

75958814A ADMITIDO

32050752E ADMITIDO

31024900Q ADMITIDO

76642029A EXCLUIDO Desistido por no haber subsanado

75128447M ADMITIDO

75110877F ADMITIDO

53708074S ADMITIDO

23042081Z EXCLUIDO FUERA DE PLAZO

Documento firmado electrónicamente al margen

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J6

N
H

2T
AE

32
3A

ZC
M

XD
PQ

JN
KX

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

ro
qu

e.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

An
a 

N
úñ

ez
 D

e 
C

os
si

o 
(1

 d
e 

1)
Se

cr
et

ar
ia

 G
en

er
al

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 1
8/

10
/2

02
4

H
AS

H
: 4

be
7f

ec
21

58
1a

38
c2

75
65

98
c4

57
e4

92
7


